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Bıg Fısh : Büyük Balık (2003) Yönetmen : 

Tim Burton

10.02.2022 / 14.00
William Bloom, babası kanser nedeniyle ölüm 
döşeğinde olduğu için, aile evine geri döner. 

Gezgin bir satıcı olan babasını yakından tanımak 
için, efsanevi bir kişiliği olan adamın gençliğinde 

yaşadıklarına dair öyküler toplamaya başlar.
Babasının yaşadıklarına dair efsaneler ve mitler, 

bir puzzle’ın parçaları gibi yerine oturacak ve 
anlaşılması güç olan adamın yaşamını zaferleriyle 

ve zaaflarıyla ortaya dökecektir.
Daniel Wallace’ın kitabından uyarlandı. Tim 

Burton’ın her zaman olduğu gibi nefes kesici bir 
filme imza attığı söyleniyor

https://www.beyazperde.com/sanatcilar/sanatci-6494/
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• Revolutionary Road:Hayallerin
Peşinde (2008) Yönetmen :Sam 
Mendes

17.02.2022 / 14.00
1950'lerde yaşanan savaş sonrası tekdüzeli
bir yaşam tarzının içinde yeni taşındıkları 

banliyöde yaşayan ve sıradan olmak 
istemeyen Frank ve April Wheeler çiftinin 

sıradanlaşıp herkes gibi olduklarını fark 
etmeleri ve zamanla anlaşmazlık ve 

aldatmalarla süren evliliklerine karşın farklı 
olmaya çabalamalarının hikâyesi 

anlatılmaktadır.

https://www.beyazperde.com/filmler/film-127486/
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There Will Be Blood : Kan dökülecek(2007)  

yönetmen : Paul Thomas Anderson

24.02.2022 / 14.00
Kan Dökülecek'te, Daniel Plainview, 1900'lü yılların 

başlarında ıssız bir bölgede, petrol arama 
çalışmalarını sürdüren bir şirketin sahibidir. Daha 

fazlasına sahip olmak isteyen bu hırslı adamın 
hayattaki tek varlığı küçük oğludur. Petrol buldukları 

bu bölgeyi yörenin yerlilerinin izniyle arama iznini 
satın alan adam hırsın götürdüklerine tanık olacak, 

diğer yandan ise kasabanın gencecik rahibinin 
yaşantısındaki hırs faktörü de Daniel'da olduğu gibi, 

sahip olduğu yegane şeyi mahvedecektir

https://tr.wikipedia.org/wiki/Paul_Thomas_Anderson
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